
Schullinienfahrplan

Grund/- und Mittelschule Seßlach
Schuljahr 2023/2024

Seite 1 von 1

Erstellt am 01.09.2023

Update 27.10.2023 / 08:39:39

K:\Schnabel-Linien Schullinien\Seßlach\2023-2024\

6:49 Oberelldorf, Dorfmitte Bushaltestelle

6:51 Oberelldorf, Siedlung Bushaltetelle

6:53 Unterelldorf Bushaltestelle

6:55 Rothenberg Schulbushaltestelle

6:58 Heilgersdorf Bushaltestelle, Rötenweg

7:03 Setzelsdorf Bushaltestelle

7:08 Bischwind Bushaltestelle

7:12 Heilgersdorf Bushaltestelle, Raiffeisenbank

7:15 Heilgersdorf Bushaltestelle, Ortsmitte

7:16 Heilgersdorf Bushaltestelle, Sägewerk

7:19 Wiesen Bushaltestelle

7:21 Eckersdorf Bushaltestelle

7:22 Seßlach / Aussiedlerhof Rötenweg

7:23 Seßlach Grund/- und Mittelschule


